

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

## Önergenin İktidar Partilerince Desteklenmesini Bekliyoruz

### Refah Partili Milletvekilleri Seydişehir'in İl Olması İçin Önerge Verdi

— Konya Milletvekili Mustafa Ünal'dı başta olmak üzere RP'li 5 milletvekilinin imzasıyla TBMM Başkanlığı'na verilen önerge ilçemizle takdirle karşılandı.

RP'li 5 milletvekili Seydişehir'in il olması için hazırladığı önergeyi TBMM Başkanlığına verdi. RP Konya Milletvekili Mustafa Ünal'dı'nın çabalarıyla verilen önergenin iktidar partileri milletvekillerince de desteklenerek kanunlaştırılması isteniyor.

RP Konya Milletvekili Mustafa Ünal'dı, Nevşehir Milletvekili Mehmet Elkatmış, Yozgat Milletvekili Hüseyin Erdal, Kütahya Milletvekili Ahmet Derin ve Ankara Milletvekili Ö. Faruk Akıncı imzası ile verilen önergede Seydişehir'in vilayet olması istendi.

RP Milletvekillerinin Seydişehir'in il olması için verdikleri önergeyi takdirle karşıladıklarını ifade eden vatandaşlar, bu hareketin Seydişehir'in vilayet olması konusunda şu ana kadar yapılan çalış-

maların en önemlisi olduğunu belirterek, önergenin verilmesinde öncülük yapan Mustafa Ünal'dı'ya ve önergeye imza koyan diğer RP milletvekillerine teşekkür ettiler.

Önergenin iktidar partileri milletvekilleri tarafın-

dan da desteklenmesi halinde, daha önce bu konuda verilen sözlerin de yerine getirilmesi imkanının doğmuş olacağını belirten vatandaşlar, iktidar partileri ilçe teşkilatlarının meseleye sahip çıkmasını belediklerini ifade ettiler.

### Bandırma Boraks ve Asitborik Fabrikaları İşletmeleri Mües. Müdürlüğünü Yürütüyordu

### Etibank Genel Müdürlüğü'ne Taşkın Akdeniz Getirildi

— Etibank'ın üst düzey yönetiminde bir süredir beklenen değişiklik gerçekleşti. Taşkın Akdeniz Etibank Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Başkanlığı'na resmen atandı.

Etibank Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Taşkın Akdeniz getirildi.

Bandırma Boraks ve Asitborik Fabrikaları İşlet-

■ Devamı Sayfa 2'de

### Fiyatlar Bir İniyor, Bir Çıkıyor

### Alüminyum Asansör

— Her hafta ayrı bir fiyattan satılan Alüminyuma bu hafta da yüzde 5 oranında zam geldi.

Etibank Alüminyum İşletmelerinde üretilen kül-

çe alüminyum satış fiyatlarına yüzde 5 oranında zam yapıldı. Geçen hafta ise ton başına 13 bin 700 lira indirim yapıldığı açıklanmıştı.

■ Devamı Sayfa 2'de

### BAŞYAZI

### « Ne Halleri Varsa Görsünler ! »

Sefa KOYUNCU

Çocuklarla uğraşmak kolay iş değil. İyisi mi atalım başımızdan da keyfimize bakalım.

Geleneklerimize, örf ve adetlerimize bağlı, imanlı gençler yetiştirmek de neymiş efendim!

Yarının büyükleri olacaklarmış da, bu vatani onlara emanet edecekmişiz de; bütün bu sebeplerle çocuklarımızın kültürlü ve ahlaklı yetişmesi için üzerlerine titremeli imişiz!

Onları «namerde değil, merde bile muhtaç etmemek için» yemeyip yedirmeli, giymeyip giydirmeli imişiz!

Laf efendim bütün bunlar!

Çocuk değil mi nihayeti şunun?

Atalım gitsin başımızdan!

( Ne halleri varsa görsün veletler!

■ Devamı Sayfa 2'de

### Mitamak Konya Bölge Müdürlüğü Açılıyor

İlçemizde de çok sayıda bulunan Mita marka fotokopi makinası sahiplerine daha iyi hizmet verebilmek için Mitamak Ticaret Ltd. Şti. tarafından Konya Bölge Müdürlüğü açılıyor.

29 Şubat Cumartesi günü Konya Belediye Sarayı yanındaki Yapıcı İş merkezinde hizmete girecek Mitamak Bölge Müdürlüğünün açılması mita fotokopi makinası sahipleri tarafından memnurlukla karşılandı.

## İlçe Meclisi İlk Toplantısını Yaptı !...

### “TOPLANTIDA SİYASİ ŞOV”

— İlçe Meclisi ilk toplantısını geçtiğimiz Perşembe günü Belediye düğün salonunda yaptı. İl ve İlçe meclisi toplantıları üç ayda bir yapılacak.

İlçe meclisi toplantısında karşılıklı söz alan siyasi parti ilçe başkanları birbirlerini eleştirerek toplantının amacına ulaşmasını adeta engellediler.

■ Devamı Sayfa 4'te

### Yüksek Okul ile Etibank'ın Ortak Çalışması...

### “Çevre” Konulu Panel 28 Şubat'ta

— Panel'in açış konuşmasını Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil Cin yapacak.

Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü ile Seydişehir Etibank Alümin-

yum İşletmesi Müessesesi Müdürlüğü'nün müştereken düzenledikleri «Çevre» konulu panel 28 Şubat 1992 Cuma günü saat 14.00 de Etibank konferans salonunda yapılacak.

■ Devamı Sayfa 4'te

### DYP'de Yeni Belde Teşkilatları Kuruldu

İlçemizin yeni kasaba olan ve 7 Haziran'da ilk Belediye Başkanlığı ve Belediye meclisi üyeleri seçimi yapılacak olan Bostandere ve A kçalar'da DYP

belde teşkilatları kuruldu. Yeni belde teşkilatları şu isimlerden oluştu : BOSTANDERE Başkan Turan Koyuncu ■ Devamı Sayfa 4'te

### NOTLAR...

### ÜNALDI'NIN ÖNERGESİ

RP Konya İkinci Bölge Milletvekili Mustafa Ünal'dı ve arkadaşlarının Bolvadin'in il olması ile ilgili önergesine ilk tepkiyi gösteren (Bu sütunda ve aynı başlıkla) biz olduk.

Gayet tabii olarak, Seydişehir'in il olması için önerge verdikleri için de ilk takdir ve tebrik eden de biz olmalıydık; olduk da...

■ Devamı Sayfa 6'da

### ÇEVRE SORUNLARI ( 10 )

Su ve Toprak Kirliliği

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

Su kirliliği, yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının fiziksel, bakteriyolojik ve radyoaktif özelliklerinin olumsuz yönde etkilenmesidir.

Su kirliliği ev ve özellikle sanayi kökenli atıkların (kanalizasyon atıkları, deterjanlı sular, arıtma ve depolama tesisleri olmayan fabrika ve iş yerlerinin toksik atıkları gibi) su ortamlarına bilinçsizce boşaltmaları ve deniz taşımacılığında gemilerin atıklarını deniz ortamlara direkt vermeleri sonucu meydana gelmektedir. Özellikle sanayii ve gemi atıklarının etkilerinin kalıcı olması, su kirliliğinin giderek artan boyutlara ulaşmasına sebep olmaktadır.

■ Devamı Sayfa 2'de